
Ž ádost o finanční dotaci
na sociální služ bu,

konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosti
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového Č i veřejně prospě š ného charakteru,

pro období 2024

Jihlava

__

Zadatel - poskytovatel soclě lnl služ by I Č innosti (název odpovldaJlcl registraci, u fyzickéosoby jméno
a přQmenl):

FOKUS Vysočina, z.ú.

Typ: ičo !datum narození (fyzickáosoba):

Právnickáosoba Č R‘ Fyzickáocoba Č R‘ 15060306
Plátce DPH: ANO‘ NE!

Právní forma:

Zapsaný ústav
Adresa sídla J bydliš tě (fyzickáosoba):
5. kvě tna 358
580 01 Havlíčkův Brod

Telefon:

E-mali: projekty@fokusvysoclna.cz

Web: www.fokusvysoclna.cz

Osoba zastupující ž adatele právnickou osobu (v případě více zastupujíclch osob uvést v příloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právní subjektivitě :

Př(jmeni:

Datum narození J ičo:

Právní důvod zastoupeni — dolož it v příloze: ředitelka

Osoby s podílem v právnickéosobě - ž adateli (v phpadě vice osob uvéstv přfloze):

Jméno! název dle platného dokladu o právní subjektivitě :

Příjmení:

Datum narozeni! IČ O:

Vý š e podílu — dolož it v přÍloze:

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 9711, 586 01 Jihlava, taj: 565 591 111, fax: 567 310 044

ID DS Jw5bxb4, e-mail: eDodaIeIna(ä bhIava-citv.cz I www.jihlava.cz

$ 11

Statutární mě sto

fikl/D š ‘ ĺĹ ?‘?D911v1«



Statutární mě sto 1flrTT1‘
Osoby, v nichž máprávnickáosoba - ž adatel podíl (v případě více osob uvést v příloze):

Název dle platného dokladu o právni subjektivitě : FDW s. r, O.

ičo: 02268248

Vý š e podílu — dolož it v příloze: 100%

Konkrétní účel — poskytovanásociální služ ba, náklad realIzovaný v rámci činnosti, na jehož úhradu
bude dotace použ ita:

Cílem ž ádosti je zajistit poskytováni sociálních služ eb občanům mě sta Jihlava.
Smyslem poskytovaný ch služ eb je udrž et nebo zvý š it kvalitu ž ivota lidi s dlouhodobý m duš evním
onemocně ním a přispě t k jejich zapojeni do bě ž ného ž ivota v komunitě . Zároveö služ ba pracuje jako prevence
protl mož nému vyloučeni tě chto lidi na okraj společnosti.

Chráně né bydleni je placenou pobytovou služ bou poskytovanou dle zákona Č . 108/206 Sb. o sociálních
služ bách. Posláním chráně ného bydlení je umož nit lidem s duš evn(m onemocně ním — zvláš tě tě m, kteří nikdy
samostatně nebydleli nebo potřebuji v tomto smě ru určitou mim podpory — získat vlastni zkuš enost se samostatný m
bydlením.
Chráně nébydleni je pobytovásluž ba zamě řenána získáváni praktický ch ž ivotních dovednosti. Jejím smyslem není
zajiš tě ni trvalého bydleni, proto je Č erpání služ by omezeno na dobu maximálně tři let Mim podpory je individuální a
odvijí se od oboustranné dohody. Její součásti je pián orientovaný na potřeby už ivae a zamě řený na nácvik
bě ž ný ch dovednosti (obstaráváni domácnosti, vytvářeni struktury dne, odpově dnost a samostatnost v rozhodováni),
Služ bu zajiš ťuje asistentka chráně ného bydleni s podporou komunitního tý mu a tarénnl zdravotní sestry.
Kapacita služ by Chráně nébydleni v Pelhřimově jsou 2 miste. Pro kaž dého nájemníka je zajiš tě n samostatný pokoj
včetně vybavení.
V současné době Č erpá služ bu chráně né bydleni I občan mě sta Jihlava, který má uzavřenou Smlouvu o
poskytováni služ by od 6, 1.2023. Už ivateli nebyl přiznám přispě vek na péči.

Vý počet návrhu dotace na poskytovanésluž by Chráně ného bydleni Vysočina pro rok 2024

Služ ba Veřejná Stanovená Celkový 1 Podpora Počet Spoluast
podpora podpora počet klientů

na ‘ednoho
klientů — obce Jihlava

spolufinancováni — služ ba (stav občanů
kilenta

od obci k 1. 3. 2024) Jihlavy

Chráně né 766400 397120 16 24820Kč 1 24000KČ
bydleni Kč

Registrační číslo poskytovatele, socIální služ by a její označení v registru poskytovatelů sociálních
služ eb: 9737086

Zařízeni ž adatele, na kterébude dotace použ ita (název):
Chráně nébydleni Pelhřimov
Vedoucí zařízení:

Adresa zařízeni:
Praž ská1318,39301 Pelhřimov
Plevnická1721, 39301 Pelhřimov
5.kvě tna 311, 58001 Havlíčkův Brod

strana 2 J S



Statutárni mě 5tu •111fl71

Telefon:

E-mali:

Web: ww.fokusvysocinaxz

Působnost v krajích:

Kraj Vysočina

Počet už ivatelů tuzem6ký ch I nhnničnich** za předchozl rok:

32

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozí rok:

Počet Intervenci u klientů tuzemský ch I zahraničních“ ze předchozt rok:
Rok2023 ‘POat Pó čdt

-
j tflnd hůdtrr ..

Celkový počet 5592 2 198

Počet Intervencí u kllentúz Jihlavy za předchozl rok:

Rok 202Y . Počet
intervencí ‘hM. i

CeIkový ó čó t 226 69

Předpokládanénáklady (Kč):fl*

Osobní náklady: 4 737 000 KČ

Provozní náklady: I 827 000 Kč

Z toho služ by (energie, telefony, Internet apod., nájemné, ...): I 585 000 KČ

Celkovépředpokládanénáklady: 6 564 000 KČ

Celkově náklady na sociální služ bu I Č innost v předchozích třech letech (KČ ):

Rok: 2021 náklady: 5 144 480,05 KČ

Rok: 2022 náklady: 4 802 168,94 KČ

Rok: 2023 náklady: 5685062,20 KČ
‘ iZ --fYi

Předpokládanévý nosy (Kč):

Dotace krajů ze zdrojů MPSVldotace MPSVldotace krajů: 5 100 000,00 KČ ! 369 000,OD KČ

Příspě vky od úřadů práce: O

Ú hrady od už ivatelů: 820 000,00 KČ

strana 315



Statutární mě sta

________

Dalš í zdroje: 261 000 KČ

Celkovépředpokládanévý nosy: 6 540 00000 KČ

Předpokládanáztráta: O

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LNÍ SLUŽ BU NEBO NA KONKRETNI NAKLAD V RÁ MCI
REALIZOVANÉ Č INNOSTI (KČ ):
24000,00 Kč

Bankovní spojeni (přilož te smlouvu o účtu):
Peně ž ní ústav (název, adresa):
Komerční banka es. pobočka Havlíčkův Brod

Č íslo účtu: 18631 521/0100

Variabilní symbol:

Specifický symbol:

Na stejný účel byla statutárním mě stem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve vý š i (KČ ): O

Ž adatel čestně prohlaš uje, ž e
- poskytnutlm dotace nedojde ve sledovanům obdob) aktuálniho kalendářniho roku a dvou letech předchozích
k překročeni maximální mož ně vý š e jemu poskytnutéveřejnépodpory v rež imu de minimis“ V částce 200.000
Euro,
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jim zřízený m
přlspě vkový m organizacím ajim založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám, v nich! mámě sto
podíl a též vúči finančnímu úřadu,
- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotní pojiš tě ni nebo na sociálním zabezpečeni
nebo příspě vku na státní politiku zamtstnanosti,
- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle Insolvenčního zákona.

VypracovaUa: Datum, razítko a podpis: fl d

Ing.

Telefon

“ Nehodícl se š krtnout.
“ V případě ž ádného zahraničního klienta uvádě t nulu (XX/O),
“ '‘Vyplní pouze fyzickéa právnickéosoby - poskytovatelésluž eb v sociálnl oblasti, kterénejsou služ bami ve smyslu
zákona o sociálních služ bách, preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charaktew z řad neziskového
sektoru.

Informace:
- Formulář ž ádosti pouze vyplň ujte. V ž ádném případě neprovádě jte ve formuláři jakékoliv grafické
úpravy.
- V případě , ž e je vyplň ována ž ádost elektronicky, použ ívat netučný (normální) typ písma.
- Při nedostatku místa uvádě t informace na volnépřilož enélisty.

strana415



Statutární mě sto SHWP1I

- Nevyplně népolož ky proš krtnout ev. vyplnit nulu.
- O zpracováni osobních údajů v případě podä nl ž ádosti:
Dle nařízení Evropskéunie 2016/679, obecnénařízení o ochraně osobních údajů, (GDPR), při ziskání
osobních údajů tý kajících se subjektu údajů (občana) přímo od subjektu údajů, poskytne správce v
okamž iku získání osobních údajů subjektu údajů tyto informace nezbytnépro zajiš tě ní spravedlivého a
transparentního zpracováni:
Správcem osobních údajů je statutární mě sto Jihlava, Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava, e
mail: epodatelna(d)ü hlava-city.cz, telefon 565 591 111.
Kontaktní údaje pově řence pro ochranu osobních údajů:
Email: poverenec.GDPRjihlava-city.cz
Ú čelem zpracování je rozhodováni o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního mě sta Jihlavy dle
zákona Č . 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů,
a zákona Č . 12812000 Sb., o obcích, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.
Osobní údaje jsou ulož eny do okamž iku naplně ní vš ech ustanoveni veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti
dotace včetně skartační lhůty.
Subjekt údajů máprávo pož adovat od správce přistup ke svý m osobním údajOm, jejich opravu nebo
vý maz, popřípadě omezeni zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Dále má právo na
přenositelnost údajú, právo podat stíž nost ti dozorového úřadu - Uřadu pro ochranu osobnlch údajů.
Subjekt údajů má povinnost osobní Ú daje poskytnout v rámci povinnosti stanovený ch jednotlivý mi
právními předpisy, zejména zákonem Č . 25012000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů.

________

Tento předpis stanoví takédůsledky případného neposkytnuti osobních údajů,
Vice informací naleznete na webový ch stránkách www.jlhlava.cz
(cesta: Mě sto a úřadlPovinnéinformace/Ochrana osobních údajů).

Pro naplně ni povinnosti statutárniho mě sta Jihlavy, v souladu s ustanovením 5 9 odst. 2 zákona
Č . 320/2001 Sb., o finanční kontro4e, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, vykonávat veřejnosprávnl kontrolu
u ž adatelů o veřejnou finanční podporu, je, dle 5 5 odst. 2 písm. b) zákona Č . 255/2012 Sb., kontrolní
řád, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, dnem doručeni této ž ádosti zahájena předbě ž náveřejnosprávní
kontrola pově řený m zamě stnancem mě sta zda plánované a
připravované operace odpovídaji stanovený m úkolům veřejné správy a jsou v souladu s právními
předpisy, schválený m Středně dobý m plánem rozvoje sociálních služ eb pro územl SO ORP Jihlava 2022
- 2024 a 5 Dotačnlm programem statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového sektoru v
sociální oblasti.

Přílohy:
Povinnépro vš echny ž adatele:
- Smlouva o účtu.
Povinnépro ž adatele — registrovaného poskytovatele sociálních služ eb (při jejich nedolož eni v terminu
uvedeném v Č i. Vl. Dotačního programu statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového
sektoru v sociálni oblasti nebude k ž ádosti přihlíž eno):
- Pově řeni Kraje Vysočina k zajiš tě ni dostupnosti poskytováni sociální služ by zařazením do sitě veřejné
podporovaný ch sociálních služ eb v Kraji Vysočina minimálně na ž ádanéobdobí.
- Smlouva o poskytnuti dotace (příspě vku na vyrovnávací platbu za poskytování služ eb obecného
hospodářského zájmu) pro obdobi uvedenév záhlaví ž ádosti.
- Stanovenávý š e vyrovnávací platby Krajem Vysočina na ž ádanéobdobí v aplikaci Vý kazy sociálních
služ eb, je-Ii v době podáni ž ádosti k dispozici. Dolož it nejpozdě ji v termínu uvedeném v či. Vl. vý š e
uvedeného dotačního programu.
- Roční plán nákladů a vý nosů služ by na ž ádanéobdobí, ve struktuře nákladů a vý nosů, kteráodpovídá
programu OK služ by-poskytovatel, ve kterém organizace plánuji a podávají ž ádosti o dotaci.

Nepovinné:

strana 515



Z.


